Выписка из ПРОТОКОЛА № 167
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

                                  12 мая 2015 г.

Присутствовали:

1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель Правления

2. Васильков Андрей Анатольевич
3. Горбунов Сергей Николаевич

4. Ерошин Николай Алексеевич

5. Макаров Геннадий Аркадьевич

6. Микитюк Василий Григорьевич

Кворум имеется.

На собрании также присутствовал:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Секретарем избран Торопцев А.М.

В ходе рассмотрения:
По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п./п.
	Наименование
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ООО «Энергосервис»
	ИНН 6215016322

	2
	ООО «Связьстройсервис»
	ИНН 6228036911

	3
	ООО «Сеть Энерго Транс»
	ИНН 6230060661

Решили:

внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         6        против          -

Председатель Правления                                                                     Тюнин В.В.

       Секретарь                                                                                              Торопцев А.М.
PAGE